РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2020 года                     п. Знаменка
	№ 40

	О внесении изменений в постановление № 29 от 19.03.2014 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на должности руководителей муниципальных учреждений Знаменского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Знаменского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        В  целях приведения нормативно-правовых актов Знаменского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в приложение к постановлению Администрации Знаменского сельского поселения № 29 от 19.03.2014г. «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на должности руководителей муниципальных учреждений Знаменского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Знаменского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  следующие изменения:
        1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной  в информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;
1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. В случае если гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности, или лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке предусмотренном настоящим Порядком.

Гражданин вправе представить уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в течение одного месяца со дня представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 настоящего Положения.

Руководитель муниципального учреждения вправе представить уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2.2 пункта 2 настоящего Положения.»
1.3. Приложения 1,2,3,4 к настоящему Положению признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном на сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Знаменского сельского поселения                                      С.Г. Иванов